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1979 yılında ODTÜ Makina Mühendisliği bölümünden Lisans 1983 yılında da Yüksek 

Lisans diploması ile mezun oldu. 1981-1992 yılları arasında ODTÜ’de Bilgisayar Programlaması 

dersleri verdi. Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) adına Türkiye, Mısır ve Gana’da patent ve 

marka veri tabanları yönetimi yazılımları hazırlanması konusunda danışman olarak görev yaptı. 

1992 yılında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sınai Mülkiyet Dairesi Başkanı olarak atandı. 1992 – 

1995 yılları arasında Türkiye’deki uluslararası standartlara uygun sınai mülkiyet mevzuatının 

hazırlanması ve uygulanmasında aktif görevler yürüttü. 

1994 yılında da kurucusu olduğu o günkü adıyla Türk Patent Enstitüsü bugünkü adıyla Türk 

Patent ve Marka Kurumu’nun Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak atandı. 1994 – 1999 

yılları arasında bu görevinin yanı sıra WIPO’un değişik kurullarında da değişik görevler yürüttü. 

1992 – 1999 yılları arasında Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki Gümrük Birliği Müzakereleri, 

Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı Yönetim Birimleri Toplantıları, Amerikan Türk İş Konseyi 

Toplantıları, Dünya Ticaret Örgütü TRIPS Konseyi Toplantıları, Türkiye ile ABD Ortak Ekonomik 

Komite Toplantılarında sınai mülkiyet konularında yetkili olarak görev yapmıştır. Değişik 

zamanlarda Avusturya, Fransa, İspanya, İngiltere, Almanya, ABD, Kanada, Benelux, Rusya, 

Bulgaristan, Makedonya Patent ve Marka Ofisleri ile Avrupa Patent Ofisi ve Avrasya Patent 

Ofisinde ve ayrıca Fransa Coğrafi İşaretler Kurumu’nda ve Compumark Marka Araştırma 

Şirketi’nde çalışma ziyaretlerinde bulundu. 
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Uğur G. YALÇINER, 2000 yılından beri YALÇINER PATENT ve DANIŞMANLIK 

LTD. ŞTİ.’nin yönetici ortağı olarak çalışmaktadır. Uzun yıllardır Ankara’da Ticaret 

Mahkemeleri ile Fikri ve Sınai Haklar Hukuk ve Ceza Mahkemelerinde Bilirkişilik yapmakta 

olup, bugüne kadar 1000’den fazla Mahkeme dosyasında Bilirkişi Raporu ve ayrıca onlarca 

Uzman Görüşü hazırlamıştır. 

ODTÜ, Ege, Ankara ve Başkent Üniversiteleri’nde değişik zamanlarda sınai mülkiyet 

mevzuatı ve koruması konusunda dersler vermiş olup, halen ODTÜ’nün Ankara ve Kuzey Kıbrıs 

Kampüslerinde yarı zamanlı Öğretim Görevlisi olarak aynı konularda dersler vermektedir. 

YALÇINER ayrıca 2008 yılından beri Patent ve Marka Vekilleri Derneğinin Başkanlığını 

yürütmektedir ve 2009 yılından beri de uluslararası alanda WIPO Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 

Merkezi Internet Alan Adları Uyuşmazlık Hakemi olarak görev yapmaktadır. 

YALÇINER’in sınai mülkiyet hakları konusunda 5 kitap ve 300’den fazla makaleden oluşan 

yayınları bulunmaktadır. PEM, AIPPI, FICPI ve INTA üyesidir. 


